[image: ]

Администрация Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022 № 26-п
п. Каратайка НАО

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 17.02.2020 № 13-п
«Об утверждении Порядка создания и использования резервов
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Администрация Сельского поселения  «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 17.02.2020 № 13-п «Об утверждении Порядка создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
  «Юшарский сельсовет» ЗР НАО      	Я.А. Усачев

image1.jpeg
v